令和７年６月２日

保護者 各位

三春町立岩江中学校長 髙橋 宏信

学校オープンウィーク（学校自由参観）のご案内

入梅の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記の通り実施いたします。ご多用のこととは存じますが、

本校の教育活動の一端をご覧いただき、ご理解を深めていただければ幸いです。ぜひご来校
くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  【第１回】 ６月 ９日（月）～ ６月１２日（木）
        【第２回】 ７月 ７日（月）～ ７月１１日（金）
        【第３回】 ９月 ８日（月）～ ９日１０日（水）
        【第４回】１０月 ６日（月）～１０月１０日（金）
        【第５回】１１月１０日（月）～１１月１４日（金）
        【第６回】１２月 ８日（月）～１２月１２日（金）
        【第７回】 １月１３日（火）～ １月１６日（金）
        【第８回】 ２月 ９日（月）～ ２月１３日（金）※１２日（木）は除く。
         ※なお毎週配付しています週報にてご確認ください。

２ 内  容  全学級の通常授業を参観していただけます。
        授業中の生徒への声かけや、参観中の私語はご遠慮ください。

３ そ の 他
（１） 事前申込の必要はありませんが、参観の場合は、昇降口に受付名簿を置きますので

氏名などのご記入をお願いいたします。
（２） 敷地内で、スマートフォン等による生徒、職員の撮影はご遠慮ください。
（３） 車でお越しの方は、職員駐車場または来校者駐車場をご利用ください。
（４） 上履きをご持参ください。
（５） 各種感染症等の流行などで、中止になる場合があります。その際は、週報またはメ

ールにてお知らせいたします。

（事務担当  教務主任 布施 祥平 TEL 0247-62-8290 ）